
W.0050.29.2018 

Zarządzenie Nr 29/2018 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, 

poz. 1250, poz. 1579) oraz art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349,poz.1432). 

Wójt Bielic zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno – Architektoniczną, zwaną dalej 

komisją, jako organ doradczy Wójta Gminy w sprawach planowania  

i zagospodarowania przestrzennego. 

2. Na członków Komisji powołuje się: 

1) Panią Agatę Wierzchowską - Kustosz, zam. 71-696 Szczecin, ul. Gołębia 80, 

2) Panią Jolantę Patalan, zam. 71-023 Szczecin, ul. Poronińska 32, 

3) Panią Beatę Gajlun, zam. Swochowo 13/2, 74-202 Bielice 

3. Przewodniczącym Komisji mianowany zostaje pani Beata Gajlun 

    4. W skład Komisji wchodzą specjaliści z dziedziny planowania przestrzennego, 

urbanistyki, architektury i budownictwa w tym, co najmniej w połowie składu 

rekomendowani przez stowarzyszenia i samorządy zawodowe. 

§ 2. 1. Zatwierdza się „Regulamin prac Gminnej Komisji Urbanistyczno – 

– Architektonicznej”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z działalnością komisji pokrywane są z budżetu Gminy 

Bielice w ramach środków zaplanowanych na działalność z zakresu gospodarki 

przestrzennej i budownictwa. 

§ 3. Nadzór nad wdrożeniem i koordynację działań związanych z realizacją 

postanowień zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki przestrzennej 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 11/2012 Wójta Gminy Bielice z dnia 20 kwietnia 2012 

r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski  

 


